
Hrimfaxi vår - 20 apr 2024 
 

T3 Tölt - Uttagning 

Startordning - tis 16-04 06:56 
Uttagning: B klass 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
01 01 H    026 Hanna Ljung [Vuxen] - Töfradís från Stensäter 
01 01 H    020 Linn Joby [Vuxen] - Ösp frá Sauðanesi 
01 01 H    010 Karolina Djerf [Vuxen] - Freyr från Hammarfallet 
01 02 V    040 Louise Röjbro [Vuxen] - Aría frá Holtsmúla 1 
01 02 V    017 Selma Holtbäck [Young Rider] - Jósef frá Blönduósi 
01 02 V    015 Tyra Holmqvist [Junior] - Rósant frá Vatnsleysu 
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T5 Tölt - Uttagning 

Startordning - tis 16-04 12:20 
Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
01 01 H    039 Eva Olofsson [Vuxen] - Ninja frá Eystra-Fróðholti 
01 01 H    013 Sara Råsell [Young Rider] - Harpa frá Lýtingsstöðum 
01 02 V    030 My Gunnarsson [Young Rider] - Mist från Bromma Gård 
01 02 V    023 Tindra Sahlström [Young Rider] - Isak från Stenholmen 
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T6 Tölt - Uttagning 

Startordning - tis 16-04 06:58 
Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
01 01 H    022 Alma Skeppner [Young Rider] - Klakkur från Gröna Gången 
01 01 H    016 Emelie Gunnarsson [Vuxen] - Salvör frá Steinsholti 1 
01 02 V    032 Tindra Sahlström [Young Rider] - Höttur från Lillängen 
01 02 V    024 Freja Holmqvist [Junior] - Náttkóngur från Ånaryd 
01 02 V    008 Tiina Fredriksson [Vuxen] - Spök från Dalbyn 
  
 

Skapad 16 april 2024 06:58:01 
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
 FEIF unites people in their passion for the Icelandic horse 

 
 

 
 

T8 Tölt - Uttagning 

Startordning - tis 16-04 06:58 
Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
01 01 H    025 My Bringestad [Vuxen] - Eygló från Margaretehof 
01 01 H    003 Marianne Révai Karlsson [Vuxen] - Ísak från Fröö 
01 02 V    031 Sara Mäkelä [Vuxen] - Falkon från Storön 
01 02 V    029 Marina Johansson [Vuxen] - Addiló från Gunnarsökna 
01 02 V    018 Eva Maria Broberg [Vuxen] - Dreki frá Syðra-Felli 
01 03 H    042 Wietske Bijlsma [Vuxen] - Kólga frá Borg 
01 03 H    004 Josefin Hjerpe [Vuxen] - Freisting från Forsen 
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V2 Fyrgång - Uttagning 

Startordning - tis 16-04 06:59 
Uttagning: B klass 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
01 01 V    040 Louise Röjbro [Vuxen] - Aría frá Holtsmúla 1 
01 01 V    026 Hanna Ljung [Vuxen] - Töfradís från Stensäter 
01 01 V    011 My Gunnarsson [Young Rider] - Laufey von Semriach 
01 02 H    017 Selma Holtbäck [Young Rider] - Jósef frá Blönduósi 
01 03 V    020 Linn Joby [Vuxen] - Ösp frá Sauðanesi 
01 03 V    009 Karolina Djerf [Vuxen] - Kolskeggur från Backome 
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V5 Fyrgång - Uttagning 

Startordning - tis 16-04 06:59 
Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 007 Tiina Fredriksson [Vuxen] - Fjóla frá Selfossi 
107 01 V GU 004 Josefin Hjerpe [Vuxen] - Freisting från Forsen 
 

108 02 H RÖ 042 Wietske Bijlsma [Vuxen] - Kólga frá Borg 
109 02 H GU 021 Stina Holmqvist [Vuxen] - Laufi frá Aðalbóli 1 
110 02 H GR 003 Marianne Révai Karlsson [Vuxen] - Ísak från Fröö 
 

111 03 H RÖ 016 Emelie Gunnarsson [Vuxen] - Salvör frá Steinsholti 1 
112 03 H GU 025 My Bringestad [Vuxen] - Eygló från Margaretehof 
113 03 H GR 031 Sara Mäkelä [Vuxen] - Falkon från Storön 
 

114 04 V RÖ 033 Nathalie Ekstrand [Vuxen] - Oliver från Stenholmen 
115 04 V GU 029 Marina Johansson [Vuxen] - Addiló från Gunnarsökna 
 

116 05 H RÖ 018 Eva Maria Broberg [Vuxen] - Dreki frá Syðra-Felli 
117 05 H GU 012 Mathilda Karlsson [Vuxen] - Júpíter fra Frisendal 
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F3 Femgång - Uttagning 

Startordning - tis 16-04 12:22 
Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
01 01 V    027 Veronica Jacobsson [Vuxen] - Þyrnir från Allemansängen 
01 01 V    001 Alma Hollertz [Junior] - Stelpa från Hollertz 
01 02 H    006 Edith Lombard [Vuxen] - Vilja från Bromma Gård 
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P2 Speedpass -  
Startordning - tis 16-04 07:01 

Uttagning: A klass 

 
       
 
NUM GR. F ID DELTAGARE  
       

 
01 01    006 Edith Lombard [Vuxen] - Vilja från Bromma Gård 
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T8 över 5,5 - Uttagning 

Startordning - tis 16-04 07:01 
Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 014 Alexandra Andersson [Young Rider] - Hnota frá 
Laugardælum 
45 01 H GU 041 Susanna Hedin [Vuxen] - Gormur frá Tjaldhólum 
 

46 02 V RÖ 035 Veronica Jacobsson [Vuxen] - Nói från Lycke 
47 02 V GU 016 Emelie Gunnarsson [Vuxen] - Salvör frá Steinsholti 1 
48 02 V GR 036 Kristina Uusijärvi Pettersson [Vuxen] - Venus från Sléttaból 
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V5 över 5,5 - Uttagning 

Startordning - tis 16-04 07:02 
Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 035 Veronica Jacobsson [Vuxen] - Nói från Lycke 
44 01 V GU 030 My Gunnarsson [Young Rider] - Mist från Bromma Gård 
 

45 02 H RÖ 014 Alexandra Andersson [Young Rider] - Hnota frá 
Laugardælum 
46 02 H GU 041 Susanna Hedin [Vuxen] - Gormur frá Tjaldhólum 
47 02 H GR 039 Eva Olofsson [Vuxen] - Ninja frá Eystra-Fróðholti 
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Hrimfaxi vår - 20 apr 2024 
 

T8 under 5,5 YR/J - Uttagning 

Startordning - tis 16-04 07:02 
Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 037 Ella Wästborn [Junior] - Snillingur från Gunvarbyn 
46 01 H GU 023 Tindra Sahlström [Young Rider] - Isak från Stenholmen 
 

47 02 V RÖ 001 Alma Hollertz [Junior] - Stelpa från Hollertz 
 

48 03 H RÖ 034 Emma Sundelius [Junior] - Nemo från Lycke 
49 03 H GU 011 My Gunnarsson [Young Rider] - Laufey von Semriach 
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V5 under 5,5 YR/J - Uttagning 

Startordning - tis 16-04 07:03 
Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 002 Hedda Andersson [Junior] - Auður från Skede 
90 01 V GU 015 Tyra Holmqvist [Junior] - Rósant frá Vatnsleysu 
91 01 V GR 022 Alma Skeppner [Young Rider] - Klakkur från Gröna Gången 
 

92 02 H RÖ 013 Sara Råsell [Young Rider] - Harpa frá Lýtingsstöðum 
93 02 H GU 005 Thilda Larsson [Young Rider] - Lundi från HagaNäs 
94 02 H GR 032 Tindra Sahlström [Young Rider] - Höttur från Lillängen 
 

95 03 H RÖ 019 Emilia Östlin [Young Rider] - Sólfaxi frá Hellulandi 
96 03 H GU 034 Emma Sundelius [Junior] - Nemo från Lycke 
97 03 H GR 024 Freja Holmqvist [Junior] - Náttkóngur från Ånaryd 
 

98 04 H RÖ 038 Tyra Holmqvist [Junior] - Hálfmáni från Stenshult 
99 04 H GU 037 Ella Wästborn [Junior] - Snillingur från Gunvarbyn 
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